
 

 

2014 年 7 月 

No.14-092a(本)※1 

 

 

「アンドロステンジオン」「アンドロステンジオン」「アンドロステンジオン」「アンドロステンジオン」    

検査検査検査検査受託再開受託再開受託再開受託再開のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､この度、下記検査項目につきましてInformation No.14-074a(本)※1にてご案内の通り、

試薬の供給中断に伴い、検査を一時中断しておりましたが、検査委託先より試薬供給再開 

により検査を再開する旨の連絡がございました。 

つきましては、弊社におきましても下記期日より検査受託を再開させていただきますので、

取り急ぎご案内申し上げます。 

先生方にはご迷惑をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記記記記    
    

■■■■検査受託再開検査受託再開検査受託再開検査受託再開項目項目項目項目    

頁 
項目 
コード 

検査項目名 

40 2192 アンドロステンジオン 

   ※試薬製造元からの新たな情報として、降圧剤（利尿剤）であるスピロノラクトンおよびその代謝物による
交差反応が検査値に影響を与える可能性がありますので、当該薬剤投与時には本検査の実施を避け
ていただくようお願いいたします。 

 

■■■■検査受託再開日検査受託再開日検査受託再開日検査受託再開日    

  2014 年 7 月 11 日（金）受付日分より 

以上 


